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>r 171.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 maj 1911. 
— — —- — Andra kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående rätt för öfverassi- 
stenten vid centralanstalten för försöks väsendet på jord
bruksområdet Pehr Bolin att räkna tjänsteår i och för 
ålderstillägg från och med den 1 januari 1907.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 94.)

Till Konungen.

I en inom Riksdagen väckt motion har framställning gjorts därom, 
att öfverassistenten vid centralanstalten för försöksväsendet på jord
bruksområdet Pebr Bolin måtte medgifvas rätt att få, oberoende af 
att han utnämndes till sin nu innehafvande befattning först den 25 
januari 1907, räkna sig till godo hela sagda år som tjänsteår i och 
för framtida erhållande af ålderstillägg.

Af den till stöd för denna framställning lämnade utredningen 
framgår, att öfverassistenten vid centralanstalten för försöksväsendet 
på jordbruksområdet Pelir Bolin alltifrån den 1 januari 1907 uppe
hållit sin nu innehafvande med nämnda år nyinrättade öfverassistent- 
befattning, ehuru han af vissa formella skäl först den 25 januari samma 
år utnämndes till ordinarie'innehafvare af densamma. Med afseende härå 
och då såväl styrelsen för centralanstalten som statskontoret på sin 
tid uttalat sig för att Bolin må för ålderstillägg å sin innehafvande
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befattning tillgodoräkna sig sin tjänstgöring i centralanstalten under 
hela år 1907, synes billigheten fordra. att förevarande framställning 
varder bifallen.

Riksdagen har därför medgifvit öfverassistenten vid central
anstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet Pehr Bolin rätt att, 
oberoende af att han utnämnts till sin nu innehafvande befattning 
först den 25 januari 1907, räkna sig till godo hela sagda år som 
tjänsteår i och för framtida erhållande af ålderstillägg; hvilket Riks
dagen härmed skolat för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 29 maj 1911.
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Med undersåtlig vördnad.


